Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанский муниципальный район

Еврейской автономной области

РЕШЕНИЕ

24.05.2012                                                                                                     № 345
с. Бирофельд

О безвозмездном  принятии муниципального имущества  из муниципальной собственности муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» в муниципальную собственность муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение», ходатайства администрации Биробиджанского муниципального района от 19.04.2012 № 126/01-32 о передаче  котельной с оборудованием и земельный участок под ней, расположенные по адресу: ЕАО, Биробиджанский район, с. Алексеевка, ул. Советская 9 А из муниципальной собственности муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» в муниципальную собственность муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»,  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Принять безвозмездно муниципальное имущество из муниципальной собственности муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» в муниципальную  собственность муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» согласно прилагаемому перечню.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам (Дмитриев Н.В.).

3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                            О.Н. Смолякова

                                                                               Приложение

                                                                               к решению Собрания депутатов

                                                                               от 24.05.2012 № 345

Перечень

объектов теплоснабжения Бирофельдского сельского поселения

	№
п.п.
	Состав имущества
	Адрес местонахождения объекта
	Год ввода
	Площадь протяженности
кв.м.
	Стоимость (тыс. руб.)

	балансовая
	остаточная

	 1.
	Котельная
	с. Алексеевка,

ул. Советская, 9а
	1999
	     94,2
	     77,0
	    49,6

	 2.
	Насос WILO
2 (шт)
	c. Алексеевка,

ул. Советская,

9а
	2006

	     7,0
	    5,2

	ИТОГО:

	    84,0
	  54,8